
Rysslands invasionskrig mot Ukraina har nu pågått i tre år 
Ukraina kämpar fortfarande för sin självständighet. Församlingar ber. De behöver fortfa-
rande både våra böner och hjälp.
Återigen har Rysslands missil- och drönarattacker drabbat elproduktions- och distribution-
centraler. Cirkulerande strömavbrott har trätt i kraft i åtta regioner i Ukraina. Vi fortsätter 
att leverera kaminer!
Den ukrainska regeringen och 
hälsoministeriet har efterfrågat 
skriftligt material för den krigstrau-
matiserade befolkningen, eftersom 
det saknas professionell psykiatrisk 
hjälp i landet. Mediemission har 
presenterat ett utkast till en bok till 
ministern för socialpolitik. Den här 
boken, ”In the Center of the Storm”, 
kombinerar psykologiskt stöd och 
ett kristet budskap som erbjuder 
hopp för morgondagen och tröst 
mitt i krisen.
Behovet är enormt. De första exemplaren kan delas ut redan till våren.

Hopp för morgondagen och tröst i krisen
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Hittills har vi genomfört 111 storstadskampanjer på fyra kontinenter. Det är en stor glädje 
att, av Guds nåd, få vara en del av Hans stora verk världen över - både som individer och 
som ett team! Som understödjare och förbönspartner har du möjliggjort många kampanjer 
och mirakler i olika länder. Även under 2025 väntar stora utmaningar.
Vid årsskiftet fick vi en inbjudan från Etiopiens huvudstad, Addis Abeba, för att diskute-
ra en mediekampanj tillsammans med ledarna för landets största kyrkosamfund, Mekane 
Yesus-kyrkan. Denna evangelisk-lutherska kyrka har imponerande 15 miljoner medlemmar! 
Kyrkan firade sitt 70-årsjubileum i juli förra året.
Församlingen ser sitt uppdrag som att sprida evangeliet men dess ledare oroar sig för hur 
de ska nå den unga generationen. För detta ser de mediekampanjen som ett viktigt red-
skap. Etiopien är Afrikas mest folkrika land med 133 miljoner invånare, och våra förhand-
lingar pågår just nu i Afrika. Vi ber om din förbön för dessa samtal.

Var med och sprid 
evangeliet i Etiopien!

Ett rop om hjälp från Etiopien -
“Kom och hjälp oss!” 
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Var med och stötta vårt arbete!

Missionskallelse från Egypten
Egypten är ett av Bibelns mest omnämnda länder, både i positiva och negativa samman-
hang. Redan från Abraham och genom Mose och Jesus har Egypten haft en central roll i 
den bibliska historien.
Idag är Egypten en av islams viktigaste nationer och ett centrum för Koranens studier. 
Landet har 113 miljoner invånare, varav 25 miljoner bor i Storkairo. Majoriteten av befolk-
ningen är muslimer men det finns omkring 10 miljoner kristna, varav 2 miljoner är evange-
liskt troende.
I Egypten är det enligt lag ett brott att “förolämpa” eller “nedvärdera” islam, kristendom 
eller judendom, vilket skapar en komplex situation för evangelisation. Tillsammans med 
församlingarna i Kairo har vi påbörjat förberedelserna för en mediekampanj som kan nå 
tiotals miljoner människor. Vi ber innerligt om förbön för denna kampanj.

Följ oss på sociala medier
facebook.com/mediemission
instagram.com/mediemissioninternational

mediemission.se
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Satellitmissionen når hundratusentals
i den islamiska världen

Vi vill påminna om att vårt satellitmissions-
arbete fortsätter med full kraft. Under det 
senaste året har vi producerat över tusen 
evangeliserande TV-program som sänts till 
miljoner tittare i den islamiska världen. Vi 
får en enorm mängd respons – en ström 
av frågor och vittnesbörd som nästan når 
“översvämningsnivå”.

Montreal – Nordamerikas andligt mörkas-
te stad. I slutet av januari återvände jag 
från Montreal, huvudstaden i den franskta-
lande provinsen Québec, Kanada. Québec 
är den största provinsen i Kanada sett till 
yta och den näst största sett till befolkning.
Med sina fyra miljoner invånare är Montre-
al känd som ett centrum för New Age-re-
ligioner och trolldom i Nordamerika. För-
samlingarna där är små och ber om andligt 
genombrott för evangelisation. Andetro 
och häxkonst är fenomen vi tidigare mött, 
till exempel under missionskampanjen i 
Kuba, där en av landets främsta trollkarlar 
kom till tro.

Var med och stötta!

Vill du få vårt
missionsmagasin gratis?

Maila till info@mediemission.se

I likhet med Kuba har även Ryssland varit 
en plats där vi mött andlig motståndskraft. 
Under våra missionsinsatser i Ryssland 
träffade vi Moskvas ledande trollkarl, vars 
klienter inkluderade medlemmar i Ryss-
lands parlament, Duman. Han erkände att 
det finns en “ljusets ande” och att det finns 
andemakter som styr olika länder.
Ett stort behov av förbön och ekonomiskt 
stöd inför 2025
Vi står inför ett år av stora möjligheter men 
också utmaningar. Vi behöver din förbön 
mer än någonsin, och vi är tacksamma för 
varje person som står med oss i förbön och 
understöd. Detta arbete kräver extraordi-
nära ekonomiska resurser, och varje gåva 
gör skillnad.

Vi ber att Herren ska välsigna dig 
och dina nära och kära under denna 

svåra och oförutsägbara tid.


